[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

 Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  30 декабря 2015 года                                                                       № 863.
О предоставлении  жилого помещения

          С целью расселения аварийного жилищного фонда, в соответствии с подпрограммой "Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории  муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области в 2014-2016 годах", рассмотрев заявление граждан, прилагаемые документы, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю :

1.  Предоставить Фроловой Елене Степановне жилое помещение – отдельную двухкомнатную квартиру, общей площадью  44,2 кв.м, жилой площадью 26,6 кв.м, по адресу: г. Новая Ладога, ул. Ленинградская д. 15, кв. 30, с заключением договора социального найма. Состав семьи 5 человек: Фролова Елена Степановна, Фролова Татьяна Николаевна (дочь), Фролова Анастасия Алексеевна (внучка), Выборова Валентина Николаевна (дочь), Выборов Семен Владимирович (внук).
2. Рекомендовать Фроловой Елене Степановне заключить договор социального найма на предоставляемое жилое помещение в течение 7 рабочих дней с момента получения настоящего Постановления с последующей регистрацией по месту жительства в течение 10 рабочих дней.

3. Признать ордер № 00636 от 06.01.1989 года, выданный Исполкомом Волховского районного Совета народных депутатов, на жилое помещение – две комнаты в коммунальной  квартире, расположенной по адресу: г. Новая Ладога пр. Карла Маркса д.37, кв. 4, утратившим силу в связи с предоставлением другого жилого помещения.

4. Отделу по управлению муниципальным имуществом принять у Фроловой Елены Степановны по акту приема-передачи жилое помещение, расположенное по адресу: г. Новая Ладога пр. Карла Маркса д.37 кв.4.
5. Постановление вступает в силу с момента принятия.

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о. начальника отдела по управлению муниципальным имуществом О.В. Тронькову.
Глава администрации                                                                                          О.С. Баранова
О.В. Тронькова

30-398